1

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°.  0085 /2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Teixeira -

PB

CONTRATADA:  FFC SERVIÇOS DE

DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA, CNPJ Nº

01.767.395/0001-15

OBJETO: Chamamento de Interessados para

Credenciamento de Pessoas Jurídicas para a Prestação de

Serviços de Realização de Exames por Imagem

Diversos, para atendimento por demanda a Cargo da

Secretaria de Saúde do Município de Teixeira - PB

 VALOR GLOBAL: R$ 167.221,52  (Cento e Sessenta

e Sete Mil, Duzentos e Vinte e Hum Reais e Cinquenta e

Dois Centavos),

PRAZO: 06 ( Seis ) Meses

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24 e inciso II Lei n.

8.666/93 e Chamada Pública N.º 003/2021.

Teixeira-PB, 30 de Junho  de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°.  0086 /2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Teixeira -

PB

CONTRATADA: POLICLINICA POPULAR

PATOENSE LTDA. MEDMAIS,
CNPJ nº 29.533.180/0001-59

OBJETO: Prestação de Serviços de Realização de

Exames por Imagem Diversos, para atendimento por

demanda a Cargo da Secretaria de Saúde do Município

de Teixeira – PB.

VALOR GLOBAL: R$ 86.877,20 (Oitenta e Seis Mil,

Oitocentos e Setenta e Sete Reais e Vinte Centavos),

PRAZO: 06 ( Seis ) Meses

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24 e inciso II Lei n.

8.666/93 e Chamada Pública N.º 003/2021.

Teixeira-PB, 30 de Junho de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS